
Uchwała Nr 41/529/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu zmian do Planu finansowego Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Olsztynie na 2014 rok. 

Na podstawie art. 3 ust. 3 oraz art. 12 ust. 1a ustawy z dnia 22 października 2004 roku o jednostkach doradztwa 
rolniczego (Dz. U. z 2013 r., poz. 474 j.t.) w związku z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  
22 grudnia 2009 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej oraz sporządzania planu finansowego 
jednostek doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 223, poz. 1780, Dz. U. z 2013 r. poz. 1000) uchwala się  
co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się projekt zmian w planie finansowym na 2014 rok Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Olsztynie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały poprzez: 

1. zwiększenie planu przychodów o kwotę 2 229 000 zł, 

2. zwiększenie planu kosztów o kwotę 2 229 000 zł. 

§ 2 

Budżet Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie na 2014 rok po zmianach będzie 
wynosił: 

1. plan przychodów ogółem – 12 328 000 zł, 

2. plan kosztów ogółem – 12 294 000 zł. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  
w Olsztynie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 


